ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 апреля 2023 г. № 28-Р4

О создании Организационного комитета

С целью проведения на территории Донецкой Народной Республики

Всероссийской ярмарки трудоустройства «Работа России. Время
возможностей», руководствуясь статьей 23 Закона Донецкой Народной
Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIHC «О Правительстве Донецкой
Народной Республики»:

1. Создать Организационный комитет по подготовке и проведению

Всероссийской ярмарки трудоустройства «Работа России. Время
возможностей» на территории Донецкой Народной Республики.

2. Назначить председателем Организационного комитета по подготовке
и проведению Всероссийской ярмарки трудоустройства «Работа России. Время
возможностей» на территории Донецкой Народной Республики –
исполняющего обязанности заместителя Председателя Правительства
Донецкой Народной Республики Толстыкину Ларису Валентиновну.

3. Утвердить состав Организационного комитета по подготовке

и проведению Всероссийской ярмарки трудоустройства «Работа России. Время
возможностей» на территории Донецкой Народной Республики (прилагается).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства         Е.А. Солнцев

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Правительства
Донецкой Народной Республики
от 20 апреля 2023 г. № 28-Р4

СОСТАВ

Организационного комитета по подготовке и проведению Всероссийской
ярмарки трудоустройства «Работа России. Время возможностей»

на территории Донецкой Народной Республики

ТОЛСТЫКИНА
Лариса Валентиновна

исполняющий обязанности заместителя
Председателя Правительства Донецкой Народной
Республики, председатель Организационного
комитета

СТРЕЛЬЧЕНКО
Денис Игоревич

исполняющий обязанности Министра труда
и социальной политики Донецкой Народной
Республики, заместитель председателя
Организационного комитета

  Члены Организационного комитета:

ЮРЧЕНКО
Марина Анатольевна

заместитель Министра агропромышленной
политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики

ОЛЬХИН
Артем Борисович

заместитель Министра информации Донецкой
Народной Республики

ТРОФИМОВ
Олег Владимирович

первый заместитель Министра образования и науки
Донецкой Народной Республики

КОЗИНА
Наталья Юрьевна

заместитель Министра промышленности и
торговли Донецкой Народной Республики

ПИСАРЕНКО
Евгений Анатольевич

заместитель Министра связи Донецкой Народной
Республики

ЖУКОВСКИЙ
Максим Михайлович

заместитель Министра строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Донецкой Народной
Республики

ЛИТВИНЕНКО
Андрей Юрьевич

исполняющий обязанности первого заместителя
Министра транспорта Донецкой Народной
Республики

НЕСТЕРЕНКО
Анатолий Александрович

первый заместитель Министра угля и энергетики
Донецкой Народной Республики

ЕФИМОВ
Александр Анатольевич

исполняющий обязанности заместителя Министра
экономического развития Донецкой Народной
Республики

МАРТЫНОВА
Анастасия Леонидовна

заместитель Министра здравоохранения Донецкой
Народной Республики

МОЛЧАНОВА
Елена Александровна

заместитель Председателя Федерации
профессиональных союзов Донецкой Народной
Республики

ГОЛОБОРОДОВА
Елена Юрьевна

Директор Республиканского центра занятости
Донецкой Народной Республики

	от 20 апреля 2023 г. № 28-Р4
	О создании Организационного комитета
	СОСТАВ